Stybulkowski

Approbatio

42
 Coram offi' et actib' p'entibus Castrensibus Capituli Brunsceusibus p'ntem.
 Albertus nobilis Albertus olim Joannis Stybulski de Stybulce et Brusero
 et h'eres suus morte et corpore exi' pulam publice ac libere recognovit
 ut quia ipse intercessit certam cum N'li' Casimiro Knyskensi Rone cen-
 tura rerum et conditionum confectam manu sua propria subscriptam
 Vadio Ducem totum Florenoria polonica firmatam in omnibus eundem
 generis conditionibus p'actis clausulis articulis approbat confirmat
 et ratificat. Ea q' tam in toto quam in quavis aliqua parte tenent
 adimplere perficeret et inuisibiliter exequi se de omnibus huius
 nobilitatis et inuisibilitatis ab iis rebus sua cum posteris suis febris
 et ac inscribit eiq' Casimiro Knyskensi sub Vadio suam aliam
 Ducem totum Florenoria polonica in defectu alicuius conditionis
 non expleta ad solvendum irreversibiliter succumbendo & Co-
 ram offi' p'entibus Castrensibus Capituli Brunsceusibus in prima citatione
 semel tanquam peremptorio peremptoria ratione ab eodem officio non re-
 cedendo reali et efficaci satisfactione caritas universis exceptis
 omnibus allegacionibus motionibus appellacionibus evasionibus dilata-
 tionibus improbitatibus ac p'one pro natione minore caritate succedendo
 tunc examinatione mala p'one in ordinata scriptura ignorancia qua-
 tionibus Processibus in Curia huiusmodi evasione alijs q'libet
 huiusmodi rebus et defensionibus legalibusq' impedimentis et obedi-
 re acceptis huiusmodi se et suos successores sui ab omni et ab omni
 personali sua recognitione in p'ntibus adhibere.

Przowski Brzeziny

Obligatio

Coram offi' et actib' p'entibus Castrensibus Capituli Brunsceusibus p'ntem.
 Albertus olim Valentini Przowski in Przowski h'eres suus morte et
 corpore exi' pulam publice ac libere recognovit quia N'li' Martiano de Al-
 bensi Brzozka et eiq' posteris bonorum suorum inuisibilitatem in huius
 hereditate Brzozka Brzeziny huiusmodi quartam cum virgona in sex salub
 p'ntem a & huiusmodi a gratia huiusmodi seu huiusmodi ad gratiam

1478 1480

Bona et redditus in terra... honorabilibus et...
 et omnibus ac singulis eorum honorum utilitatibus fructibus redditibus
 redditibus ac pertinentiis curatibus et omnibus nullis pe-
 ritibus exceptis in summa quindecim Florenorum solis hinc usque ad exemptio-
 nem obligavit et inuadavit. Ac quoniam illi eam ex tunc cum actuali
 ac pacifica possessione per Henricum Regem Gralem et Nles duos quosdam
 offese acceptandam dat et admittit. Quocirca citationem et euictionem ab
 omni impedimento iudicio quamvis personarum propinquarum et remo-
 tarum carere sub Padio simili aliorum quindecim Florenorum polloniarum.
 Et coram officio et actibus presentibus Castrensi Brascon in prin-
 cipio citationis demum tanquam peremptoria peremptoria ratione ac satis-
 factione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quousque exequi.

Wojnowej Subiactze Reformatio

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli comparsas
 Nles Thomas olim Salesbarani Taleski de Talese Lybwa hinc sarus men-
 te et corpore exis palam pace ac libere verbis perexpressis Recognovit quia
 Nles Maria Wojnowa filia olim Nles Stanislai Wojnosabie Coniugi sub
 legitima Respectu taxationis summe taxae capitis olim prioris anni sui
 ea Reformatione eiusdem olim prioris anni proveni eni in bona sua le-
 gitime in omnibus et singulis bonis suis mobilibus et immobilibus in Sa-
 reditate Talese Lybwa et alibi ubi vis consisten hereditariis pater-
 nonis quod situm obligavit summam quamvis pecuniarum ad perb Sabi-
 tib et impost Sabertib ac accipere ad modum Reformatoris summam Trece-
 torum Viginti Florenorum polloniarum distalicy alia uero summam Trece-
 licij similem summam Trecentorum Viginti Florenorum polloniarum. In senitae Reformat-
 distalicy et aspecant non aliam distalicionem hoc in Regno Polonid obser-
 nan solio. Hinc sua personali Recognitione in premissis mediante.

Q Karwnicki Debiti Oblata

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli comparsas
 Officiam Nles Castrensi Capitane Brascon pli comparsas
 aut bene ex Actibus Castrensi Lambrozier emmanasam ad Oblationem Nles
 lib Petri Sobolenski suscipit et actibus inscriben permisit de censo tali. H.

Actus